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KLEINE 
Überraschung

für unsere 
kleinen Gäste

SÜSSE 
Überraschung 

SÜSSE 
Überraschung 

Eintritt zum 
Abendtarif 
bereits ab 

18 Uhr

1 Paar
1 Eintritt

KOSTENLOSER 
Eintritt für alle, 

die an der Kasse
eine 6 würfeln

KOSTENLOSER 
Eintritt für alle mit

Nikolausmütze

KOSTENLOSER 
Eintritt für alle, 

die an der Kasse
eine 6 würfeln

20% 
AUF BADEMODE
im Badria-Shop

20% 
AUF ALLE ARTIKEL
im Badria-Shop

GESUNDE 
Überraschung

HAUSGEMACHTER 
GLÜHWEIN MIT 

PANETTONE 
für 3,50€ 
bei Enzo

FROHE
WEIHNACHTEN!

CANDLE LIGHT DINNER 
3-GÄNGE-MENÜ

(mit Vorbestellung) 
für 12,50€ bei Enzo

Kleines 
NIKOLAUS-
geschenk

Beim Kauf einer 
100€-Rabattkarte
2 Bad-Freikarten

GRATIS DAZU 

Beim Kauf einer 
400€-Rabattkarte

2 Sauna-Freikarten
GRATIS DAZU 

Beim Kauf einer 
200€-Rabattkarte
1 Sauna-Freikarte

GRATIS DAZU 

Beim Kauf einer 
600€-Rabattkarte

4 Sauna-Freikarten
GRATIS DAZU 

Beim Kauf einer 
50€-Rabattkarte
1 Bad-Freikarte
GRATIS DAZU 

Beim Kauf einer 
50€-Rabattkarte
1 Bad-Freikarte
GRATIS DAZU 

PIZZA + SALAT 
für 5,50€

(außer Fisch/Parma) 
bei Enzo

Kinder 
BIS 10 JAHRE

zahlen 
keinen Eintritt
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BADRIA ADVENTSKALENDER 2017

Mehr Infos unter www.badria.de

Bade-, Sport- und Freizeitzentrum Badria
Alkorstr. 14  ·  83512 Wasserburg a. Inn
�  08071 8133  ·  � info@badria.de

Das Badria wünscht Ihnen einen besinnlichen Advent und ein frohes Fest!

Kinder 
BIS 8 JAHRE

zahlen 
keinen Eintritt


